Отдел кадров

	Директору
ИДСТУ СО РАН
академику И.В. Бычкову

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	№

на участие в конкурсе
на замещение вакантных должностей научных работников
ИДСТУ СО РАН

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности

	(название должности и структурного подразделения,

	как они указаны в объявлении)

С Приказом Минобрнауки РФ от 02.09.2015 № 937 «Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», Положением о конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение должностей научных работников ИДСТУ СО РАН и условиями заключения трудового договора ознакомлен(а).

	«_____» _____________20____ г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО:

	Директор ИДСТУ СО РАН
академик

	И.В. Бычков

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Замечаний по документам, отражающим научную деятельность нет. Комплект документов сдан полностью, соответствует перечню, замечаний нет.

	Председатель конкурсной комиссии

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь конкурсной комиссии

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)